
Anlage 2 zur Erhaltungssatzung Nr.28 

Flurstücksliste 

Gemarkung 

Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 
Halle 

Erstellt durch 
Stadt Halle (Saale) 

Flur 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

FB Vermessung und Geodaten 

Flurstück 

3397/62 
812/62 
929/62 
1106/62 
815/62 
154/62 

3136/62 
3396/62 
152/62 

3398/62 
868/62 

6212 
928/62 

3327/62 
3305/62 
1105/62 
1309/62 

Bemerkung 

Teilfläche 


