Anlage 2 zur Erhaltungssatzung Nr.28

Flurstücksliste

Gemarkung	Flur	Flurstück	Bemerkung
Halle	2	3397/62	
Halle	2	812/62	
Halle	2	929/62	
Halle	2	1106/62	
Halle	2	815/62	
Halle	2	154/62	
Halle	2	3136/62	
Halle	2	3396/62	
Halle	2	152/62	
Halle	2	3398/62	
Halle	2	868/62	
Halle	2	62/2	
Halle	2	928/62	
Halle	2	3327/62	Teilfläche
Halle	2	3305/62	
Halle	2	1105/62	
Halle	2	1309/62	

Erstellt durch Stadt Halle (Saale) FB Vermessung und Geodaten